4
	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH HÀ TĨNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /TB-UBND
	[bookmark: _GoBack]               Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Chương trình đón tiếp, làm việc với Đoàn khảo sát
 của Ủy ban Quốc phòng và An ninh khảo sát phục vụ tiếp thu,
 chỉnh lý dự thảo Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

Thực hiện Kế hoạch số 2108/KH-UBQPAN15 ngày 09/8/2024 và Văn bản số 2193/UBQPAN15 ngày 12/9/2024 của Ủy ban Quốc phòng và An ninh của Quốc hội về việc khảo sát phục vụ tiếp thu, chỉnh lý dự thảo Luật Phòng cháy, chữa cháy (PCCC) và cứu nạn, cứu hộ (CNCH); Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo Chương trình đón tiếp và làm việc với Đoàn khảo sát như sau:
I. THÀNH PHẦN ĐOÀN KHẢO SÁT (theo Văn bản số 2193/UBQPAN15 ngày 12/9/2024 của Ủy ban Quốc phòng và An ninh (UBQP&AN)):
- Trung tướng Đỗ Quang Thành, Phó Chủ nhiệm UBQP&AN, Trưởng đoàn;
- Thiếu tướng Vũ Xuân Hùng, Ủy viên thường trực UBQP&AN;
- Thiếu tướng Nguyễn Quốc Hùng, Ủy viên thường trực UBQP&AN;
- Đại tá Vũ Huy Khánh, Ủy viên thường trực UBQP&AN;
- Đại diện Thường trực Ủy ban Pháp luật;
- Đại diện Thường trực Ủy ban Tài chính, Ngân sách;
- Đại diện Thường trực Ủy ban Khoa học, Công nghệ và Môi trường;
- Đại diện Thường trực Ủy ban Văn hóa, Giáo dục;
- Đại diện Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Hà Tĩnh;
- Đồng chí Phạm Ngọc Hải, Phó Vụ trưởng Vụ Quốc phòng và An ninh, Văn phòng Quốc hội;
- Đồng chí Trần Tuấn Hinh, Chuyên viên cao cấp Vụ Quốc phòng và An ninh, Văn phòng Quốc hội;
- Đồng chí Đoàn Văn Tường, Chuyên viên cao cấp Vụ Quốc phòng và An ninh, Văn phòng Quốc hội;
- Đồng chí Hoàng Mạnh Thường, Chuyên viên chính Vụ Quốc phòng và An ninh, Văn phòng Quốc hội;
- Đồng chí Dương Tuấn Anh, Chuyên viên chính Vụ Quốc phòng và An ninh, Văn phòng Quốc hội;
- Đồng chí Trần Viết Chung, Sĩ quan biệt phái Vụ Quốc phòng và An ninh, Văn phòng Quốc hội;
- Đại diện Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh Hà Tĩnh;
- Đại diện Ban soạn thảo, Tổ biên tập dự án Luật (02 đồng chí);
- Phóng viên Báo Đại biểu nhân dân, Truyền hình Quốc hội Việt Nam.
II. THỜI GIAN, NỘI DUNG, THÀNH PHẦN
1. Ngày 25/9/2024 (thứ Tư)
* 16h00’: Đón Đoàn và bố trí nghỉ tại Khách sạn Đại Bàng (Eagle Hotel), số 268 đường Trần Phú, Thành phố Hà Tĩnh.
Giao Công an tỉnh cử đại diện lãnh đạo đón Đoàn.
* 18h00’: Mời Đoàn ăn tối tại Khách sạn Đại Bàng (Eagle Hotel).
Kính mời:
- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đồng chí Trần Đình Gia - Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Đồng chí Phan Thị Nguyệt Thu, Ủy viên Ủy ban Tư pháp của Quốc hội, Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh;
- Công an tỉnh: đồng chí Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách; lãnh đạo phòng Cảnh sát PCCC và CNCH;
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
- Chủ tịch UBND thành phố Hà Tĩnh.
2. Ngày 26/9/2024 (thứ Năm)
* 06h30’: Mời Đoàn ăn sáng tại Khách sạn Đại Bàng (Eagle Hotel).
Kính mời:
- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đồng chí Trần Đình Gia - Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Công an tỉnh: đồng chí Phó Giám đốc phụ trách; Trưởng phòng Cảnh sát PCCC và CNCH;
- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh; UBND thành phố Hà Tĩnh.
* 07h30’-09h00’: Đoàn khảo sát thực tế tại 01 đơn vị cấp xã hoặc cơ sở thuộc doanh nghiệp trên địa bàn (giao UBND thành phố Hà Tĩnh lựa chọn).
* Đại biểu tỉnh tham gia, kính mời:
- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đồng chí Trần Đình Gia - Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh.
- Trưởng phòng Cảnh sát PCCC và CNCH, Công an tỉnh.
* Đại biểu thành phố Hà Tĩnh tham gia:
 - Chủ tịch UBND thành phố và các phòng, ngành, đơn vị, địa phương liên quan (giao UBND thành phố Hà Tĩnh lựa chọn, tin mời);
* 09h00’-11h30’: Đoàn khảo sát làm việc với UBND thành phố Hà Tĩnh
* Đại biểu tỉnh tham dự, kính mời:
- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đồng chí Trần Đình Gia - Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh.
- Trưởng phòng Cảnh sát PCCC và CNCH, Công an tỉnh.
* Đại biểu thành phố Hà Tĩnh tham dự:
 - Chủ tịch UBND thành phố và các phòng, ngành, đơn vị, địa phương liên quan (giao UBND thành phố Hà Tĩnh lựa chọn, tin mời);
- Đại diện lãnh đạo 01 trường học, 02 - 03 doanh nghiệp hoạt động trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh (giao UBND thành phố Hà Tĩnh lựa chọn, tin mời).
* 11h45’: Mời Đoàn ăn trưa tại Khách sạn Đại Bàng (Eagle Hotel)
Kính mời:
- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đồng chí Trần Đình Gia - Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Công an tỉnh: đồng chí Phó Giám đốc phụ trách; lãnh đạo phòng Cảnh sát PCCC và CNCH;
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh và UBND thành phố Hà Tĩnh.
* 14h00’: Đoàn khảo sát làm việc với UBND tỉnh (Hội trường tầng 4, UBND tỉnh).
Thành phần tham dự, kính mời:
- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đồng chí Trần Đình Gia - Phó Trưởng đoàn chuyên trách Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- Công an tỉnh: đồng chí Phó Giám đốc phụ trách; lãnh đạo phòng Cảnh sát PCCC và CNCH;
- Đại diện lãnh đạo của các Sở, ngành: Xây dựng, Giao thông vận tải, Giáo dục và Đào tạo, Thông tin và Truyền thông, Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Khoa học và Công nghệ, Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo UBND: thành phố Hà Tĩnh, thị xã Kỳ Anh, thị xã Hồng Lĩnh, huyện Nghi Xuân, huyện Hương Sơn.
* 16h30’: Đoàn rời Hà Tĩnh đi thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.
III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
1. Công an tỉnh:
- Liên hệ thông báo Chương trình làm việc với Đoàn; chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan đón tiếp, hỗ trợ bố trí ăn, nghỉ và các điều kiện phục vụ Đoàn trong thời gian ở Hà Tĩnh;
- Chuẩn bị báo cáo và báo cáo tóm tắt tại cuộc làm việc của UBND tỉnh với Đoàn, in sao tài liệu gửi lãnh đạo UBND tỉnh trước ngày 23/9/2024, gửi đại biểu và trực tiếp báo cáo tại buổi làm việc; chuẩn bị ma két và các điều kiện đảm bảo phục vụ buổi làm việc của Đoàn với UBND tỉnh.
 2. UBND thành phố Hà Tĩnh: cử đúng thành phần tham gia làm việc với Đoàn theo Thông báo này và yêu cầu của Đoàn khảo sát; chuẩn bị báo cáo, hồ sơ, tài liệu, bố trí địa điểm làm việc và các điều kiện đảm bảo phục vụ Đoàn khảo sát theo yêu cầu.
3. Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh: cử phóng viên dự và đưa tin tại cuộc làm việc với UBND thành phố Hà Tĩnh và UBND tỉnh.
Thông báo này thay Giấy mời, đề nghị các tổ chức, cá nhân có liên quan
triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời làm việc;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB - TH tỉnh;
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

?

Y BAN NHÂN DÂN

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

T

?

NH HÀ T

I

NH

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:          /TB

-

UBND

Hà T

i

nh, ngày

tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Chương tr

ình

đón ti

?

p, làm vi

?

c v

?

i Đoàn kh

?

o sát

c

?

a

?

y ban Qu

?

c phòng và An ninh kh

?

o sát ph

?

c v

?

 ti

?

p thu,

ch

?

nh lý d

?

 th

?

o Lu

?

t Phòng cháy, ch

?

a cháy và c

?

u n

?

n, c

?

u h

?

Th

?

c hi

?

n K

?

 ho

?

ch s

?

 2108/KH

-

UBQPAN15 ngày 09/8/2024 và Văn b

?

n

s

?

 2193/UBQPA

N15 ngày 12/9/2024

c

?

a

?

y ban Qu

?

c phòng và An ninh c

?

a

Qu

?

c h

?

i

v

?

 vi

?

c kh

?

o sát ph

?

c v

?

 ti

?

p thu, ch

?

nh lý d

?

 th

?

o Lu

?

t Phòng cháy,

ch

?

a cháy (PCCC) và c

?

u n

?

n, c

?

u h

?

 (CNCH);

?

y ban nhân dân t

?

nh thông báo

Chương tr

ình

đón ti

?

p và làm vi

?

c v

?

i Đoàn kh

?

o

sát như sau:

I. THÀNH PH

?

N ĐOÀN KH

?

O SÁT

(theo Văn b

?

n s

?

 2193/UBQPAN15

ngày 12/9/2024 c

?

a

?

y ban Qu

?

c phòng và An ninh (UBQP&AN)):

-

Trung tư

?

ng Đ

?

 Quang Thành, Phó Ch

?

 nhi

?

m UBQP&AN, Trư

?

ng đoàn;

-

Thi

?

u

tư

?

ng V

u

 Xuân Hùng,

?

y viên thư

?

ng tr

?

c UBQP&AN;

-

Thi

?

u tư

?

ng Nguy

?

n Qu

?

c Hùng,

?

y viên thư

?

ng tr

?

c

UBQP&AN;

-

Đ

?

i tá V

u

 Huy Khánh,

?

y viên thư

?

ng tr

?

c UBQP&AN;

-

Đ

?

i di

?

n Thư

?

ng tr

?

c

?

y ban Pháp lu

?

t;

-

Đ

?

i di

?

n Thư

?

ng tr

?

c

?

y ban Tài chính, Ngân sách;

-

Đ

?

i di

?

n Thư

?

ng tr

?

c

?

y ban Khoa h

?

c, Công ngh

?

và Môi trư

?

ng;

-

Đ

?

i di

?

n Thư

?

ng tr

?

c

?

y ban Văn hóa, Giáo d

?

c;

-

Đ

?

i di

?

n Đoàn Đ

?

i bi

?

u Qu

?

c h

?

i t

?

nh Hà T

i

nh;

-

Đ

?

ng chí Ph

?

m Ng

?

c H

?

i, Phó V

?

 trư

?

ng V

?

 Qu

?

c phòng và An ninh,

Văn ph

òng Qu

?

c h

?

i;

-

Đ

?

ng chí Tr

?

n Tu

?

n Hinh, Chuyên viên cao c

?

p V

?

 Qu

?

c

phòng và An

ninh, Văn ph

òng Qu

?

c h

?

i;

-

Đ

?

ng chí Đoàn Văn Tư

?

ng, Chuyên viên cao c

?

p V

?

 Qu

?

c phòng và An

ninh, Văn ph

òng Qu

?

c h

?

i;

-

Đ

?

ng chí Hoàng M

?

nh Thư

?

ng, Chuyên viên chính V

?

 Qu

?

c phòng và

An ninh, Văn ph

òng Qu

?

c h

?

i;

-

Đ

?

ng chí Dương Tu

?

n Anh, Chuy

ên viên chính V

?

 Qu

?

c phòng và An

ninh, Văn ph

òng Qu

?

c h

?

i;

-

Đ

?

ng chí Tr

?

n Vi

?

t Chung, S

i

 quan bi

?

t phái V

?

 Qu

?

c phòng và An ninh,

Văn ph

òng Qu

?

c h

?

i;

-

Đ

?

i di

?

n Văn ph

òng

Đoàn Đ

?

i bi

?

u Qu

?

c h

?

i và HĐND t

?

nh Hà T

i

nh;

? Y BAN NHÂN DÂN   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM

T ? NH HÀ T I NH  Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :          /TB - UBND                  Hà T i nh, ngày           tháng      năm 2024

  THÔNG BÁO   Chương tr ình  đón ti ? p, làm vi ? c v ? i Đoàn kh ? o sát     c ? a  ? y ban Qu ? c phòng và An ninh kh ? o sát ph ? c v ?  ti ? p thu,     ch ? nh lý d ?  th ? o Lu ? t Phòng cháy, ch ? a cháy và c ? u n ? n, c ? u h ?     Th ? c hi ? n K ?  ho ? ch s ?  2108/KH - UBQPAN15 ngày 09/8/2024 và Văn b ? n  s ?  2193/UBQPA N15 ngày 12/9/2024  c ? a  ? y ban Qu ? c phòng và An ninh c ? a  Qu ? c h ? i  v ?  vi ? c kh ? o sát ph ? c v ?  ti ? p thu, ch ? nh lý d ?  th ? o Lu ? t Phòng cháy,  ch ? a cháy (PCCC) và c ? u n ? n, c ? u h ?  (CNCH);  ? y ban nhân dân t ? nh thông báo  Chương tr ình  đón ti ? p và làm vi ? c v ? i Đoàn kh ? o   sát như sau:    I. THÀNH PH ? N ĐOÀN KH ? O SÁT  (theo Văn b ? n s ?  2193/UBQPAN15  ngày 12/9/2024 c ? a  ? y ban Qu ? c phòng và An ninh (UBQP&AN)):   -   Trung tư ? ng Đ ?  Quang Thành, Phó Ch ?  nhi ? m UBQP&AN, Trư ? ng đoàn;   -   Thi ? u   tư ? ng V u  Xuân Hùng,  ? y viên thư ? ng tr ? c UBQP&AN;   -   Thi ? u tư ? ng Nguy ? n Qu ? c Hùng,  ? y viên thư ? ng tr ? c  UBQP&AN;   -   Đ ? i tá V u  Huy Khánh,  ? y viên thư ? ng tr ? c UBQP&AN;   -   Đ ? i di ? n Thư ? ng tr ? c  ? y ban Pháp lu ? t;   -   Đ ? i di ? n Thư ? ng tr ? c  ? y ban Tài chính, Ngân sách;   -   Đ ? i di ? n Thư ? ng tr ? c  ? y ban Khoa h ? c, Công ngh ?   và Môi trư ? ng;   -   Đ ? i di ? n Thư ? ng tr ? c  ? y ban Văn hóa, Giáo d ? c;   -   Đ ? i di ? n Đoàn Đ ? i bi ? u Qu ? c h ? i t ? nh Hà T i nh;   -   Đ ? ng chí Ph ? m Ng ? c H ? i, Phó V ?  trư ? ng V ?  Qu ? c phòng và An ninh,  Văn ph òng Qu ? c h ? i;   -   Đ ? ng chí Tr ? n Tu ? n Hinh, Chuyên viên cao c ? p V ?  Qu ? c  phòng và An  ninh, Văn ph òng Qu ? c h ? i;   -   Đ ? ng chí Đoàn Văn Tư ? ng, Chuyên viên cao c ? p V ?  Qu ? c phòng và An  ninh, Văn ph òng Qu ? c h ? i;   -   Đ ? ng chí Hoàng M ? nh Thư ? ng, Chuyên viên chính V ?  Qu ? c phòng và  An ninh, Văn ph òng Qu ? c h ? i;   -   Đ ? ng chí Dương Tu ? n Anh, Chuy ên viên chính V ?  Qu ? c phòng và An  ninh, Văn ph òng Qu ? c h ? i;   -   Đ ? ng chí Tr ? n Vi ? t Chung, S i  quan bi ? t phái V ?  Qu ? c phòng và An ninh,  Văn ph òng Qu ? c h ? i;   -   Đ ? i di ? n Văn ph òng  Đoàn Đ ? i bi ? u Qu ? c h ? i và HĐND t ? nh Hà T i nh;